
Kleszczów, 14.01.2015

PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE

Podczas zebrania omawiano następujące kwestie:

1. Dyrektor szkoły przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2014.

2. Organizacja zabawy choinkowej.

 Zabawa odbędzie się 23.01.2015 r.

 Uczniowie klas II, dla koleżanek i kolegów z klas I – III  o godz. 10.20 zaprezentują
przedstawienie  pt.  „Bajkowo  –  Karnawałowo”.  Następnie  o  godz.  11.20  –  14.00,
odbędzie się zabawa choinkowa dla uczniów z kl. I – III (herbata, obiad wg planu, jak
w każdy dzień nauki). Słodki poczęstunek zorganizują rodzice.

 Dla uczniów z klas IV – VI zabawa odbędzie się w godz. od 16.00 – 19.00.

 Został ogłoszony  międzyklasowy konkurs pt. „Najciekawsze przebranie karnawałowe
2015”. Uczestnikami konkursu są wszyscy uczniowie danej klasy Szkoły Podstawowej
im. J. Korczaka w Kleszczowie wraz z wychowawcami bądź osobami opiekującymi się
daną klasą. Przedmiotem konkursu jest zaprojektowanie najciekawszego przebrania
oraz prezentacja go podczas szkolnej zabawy karnawałowej przez wszystkich uczniów
danej klasy wraz z wychowawcą lub osobą opiekującą się daną klasą.

 Przebrania będą ocenianie w 2 kategoriach wiekowych: klasy I – III oraz klasy IV –
VI.

 Ogłoszenie  wyników  konkursu  i  wręczenie  nagród  nastąpi  w  czasie  balu
karnawałowego.

 Fundatorem nagród jest Rada Rodziców.

3. Informacje nt. organizacji „Zielonej Szkoły”

 Jeden  z  członków  RR  zgłosił  wniosek,  aby  nauczyciele  przeprowadzili  badanie
ankietowe  wśród  rodziców  klas  III  i  VI,  dotyczące  celowości  organizacji  w/w
wypoczynku oraz określili  ilość dni  przeznaczonych na organizację  Zielonej Szkoły
oraz koszt, jaki będą ponosić rodzice. 

 Dyrektor szkoły  stwierdziła,  że  takie  badanie  ankietowe zostanie  przeprowadzone
podczas najbliższego zebraniu z rodzicami.

 Dyrektor szkoły przedstawiła i szczegółowo omówiła podstawy prawne odnoszące się
do organizacji „Zielonej Szkoły”.



 Dyrektor  przedstawiła  jedną z   ofert  dotyczących   okolic,  w których  miałaby być
zorganizowana „Zielona Szkoła”.

 Dla klas VI Kotlina Kłodzka:

 Zwiedzanie kopalni złota w złotym Stoku,

 Wycieczki do Muzeum Papiernictwa w Dusznikach Zdroju,

 Przejazd do Kudowy Zdroju, Szczeliniec Wielki, Wambierzyce,

 Błędne Skały,

 Kaplica Czaszek w Czermnej,

 Zwiedzanie  Podziemnego  Kompleksu  Osówka  –  ostatniej,  głównej  i  zarazem
najbardziej rozbudowanej Kwatery Adolfa Hitlera na Dolnym Śląsku.

  Dla klas III „Zielona Szkoła w Beskidach”.

 Bielsko – Biała – zwiedzanie Studia Bajek „Bolka i Lolka”,

 Istebna – Chata Kawuloka – zwiedzanie „wyplatanie z siana”,

 Koniaków – Muzeum Koronki,

 Wisła „Małysz z Czekolady”,

 Szczyrk – wyciąg krzesełkowy na Skrzyczne,

 Zwiedzanie miasta Żywiec,

 Przejazd do Węgierskiej Gorki- zwiedzanie Schronu z czasów II wojny światowej

 Babiogórski Park Narodowy.

 Oprócz  w/w  atrakcji  turystycznych,  uczniowie  będą  realizowali  zajęcia  dydaktyczne  
w wymiarze 4 godzin dziennie.

4. Następne zebranie Rady Rodziców

Terminu  następnego  zebrania  nie  ustalono.  Uzgodniono,  że  będzie  zorganizowane  na
wniosek rodziców, bądź dyrektora szkoły w uzgodnionym terminie. 

Protokół sporządzony przez: Agnieszkę Mazur


